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Esitys liittokokoukselle 2014: Jäsenmaksujen keräys keskitetysti

Vapaa-ajattelijain Liitto ry:lle

    Jäsenyhdistysten jäsenmaksujen keräys tuottaa ainakin pienille yhdistyksille 
ongelmia: resurssit keräyksen hoitamiseksi eivät aina riitä, tekniikkaa ei hallita, 
tietojen välitys liitolle saattaa ontua, maksulomakkeiden postitus maksaa. Kun tämä 
toistuu joka vuosi, tuntuu, että siihen käytetty aika on poissa tärkeämmältä työltä, 
pyrkimykseltä toteuttaa yhdistyksen ja liiton tavoitteita, etenkin kun 
hallitustyöskentelyyn on nykyisin vaikea saada jäseniä. 
    Tuntuu myös turhauttavalta, että vielä nykyisin 25 jäsenyhdistystä tekevät 
vuosittain työn, jonka nykyinen tietotekniikka pystyisi keskitetysti hoidettuna 
tekemään varmemmin, tehokkaammin ja yksinkertaisemmin. Monet liittomuotoiset 
järjestöt ovat jo vuosikymmeniä hoitaneet jäsenyhdistystensä jäsenmaksun keruun 
keskitetysti. Toimenpide saattaisi myös estää yhdistyksiä lakkauttamasta itseään tai 
nukahtamasta.  

       Koska kaikki yhdistykset eivät kenties heti halua siirtyä uuteen järjestelmään, 
siirtyminen voisi tapahtua vaiheittain vapaaehtoisuuden pohjalta. Järjestelmä 
edellyttänee liiton rekisterijärjestelmän uudelleen organisointia. Valmiita malleja on 
varmaankin saatavissa. Toimenpide vaatinee lisäresursseja toimistoon. 
    Välivaiheena ennen siirtymistä täyteen jäsenmaksupalveluun olisi se, että 
yhdistykset voisivat tulostaa liiton rekisteristä omat ajantasaiset nimilistansa, 
nimelliset jäsenmaksulomakkeet ja tarvittaessa osoitetarrat.
    Jäsenmaksulomakkeen lähettäminen onnistuu nykyisin myös sähköisesti, kunhan 
sähköpostiosoitteet ovat tiedossa.

    
  Keski-Uudenmaan Vapaa-ajattelijat ehdottaakin, että  

 
- liitto ensi tilassa selvittää keinot siirtyä hoitamaan jäsenyhdistystensä jäsenmaksujen
keräyksen keskitetysti liiton toimesta, ja

- sen jälkeen päättää siirtymisestä siihen.

Keski-Uudenmaan Vapaa-ajattelijat ry:n puolesta

Lasse Pylkki Veikko Laine
puheenjohtaja sihteeri


